Système actif MAXX-1508DSP 2.1
Système PA actif très puissant et DSP, Bluetooth, 700 W
(sub 15", tops 8")
R&eacute;f.&nbsp;: 11038832
GTIN:
L'article n'est plus disponible.
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.
 Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Système actif MAXX-1508DSP 2.1
Système PA actif très puissant et DSP, Bluetooth, 700 W
(sub 15", tops 8")
Réf. : 11038832
GTIN:
Caractéristiques:
Système PA actif très puissant et DSP, Bluetooth, 700 W (sub 15",
tops 8")
- Pour des domaines d'application tels que: Usage portable; DJ
itinérants / artistes solos; bailleur
 L'étendue des fournitures
- 1 x basse, 2 x tête d'ampli, 1 x Mode d'emploi, 1 x Câble
secteur/câble d'alimentation, 2 x câble d'enceinte, 1 x déclaration
de conformité, 1 x Ceinture
OMNITRONIC Haut-parleur MAXX-1508 à 2 voies 2x
2 x enceintes large bande passives 8", 150 W RMS
- Système bass-reflex à 2 voies avec haut-parleur médium 8" et
driver de compression 1"
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.
 Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)